



2023-11-20

## **Styrelsen för Jönköpings Roddsällskap** **verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023**

Jönköpings Roddsällskap har under 2023 fortsatt de senaste årens utveckling inom flera områden.

### Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Kenneth Alfelt, ordförande  
Mats Almlöw, vice ordförande  
Magnus Ekros, sekreterare  
Fredrik Thidell, Kassör  
Magnus Ekros, ledamot  
Carter Arnold, ledamot

Styrelsen har haft tio protokollförda styrelsemöten under året. Vanligtvis har styrelsen utöver dessa i snitt en lunch varannan månad där informella överläggningar och diskussioner sker.

De sociala medierna Messenger, teamsmöten och Facebook har underlättat de fortlöpande kontakterna inom styrelsen, adjungerade styrelsemedlemmar och klubben

### **Roddchefen sammanfattar**

Året 2023 har varit ett spännande år med bra utveckling inom samtliga områden. Vi har välkomnat en stor ström av nya roddare, särskilt från JURA, och sett ett aktivt deltagarantal högre än före COVID-19.

Detta har varit möjligt tack vare Valeria Vitale och Henrik Ulldal hängivna arbete samt alla våra tränare i klubben. Vi har implementerat nya regler för att välkomna och integrera nya roddare inom JURA och Per Brahe.

Vår satsning på Per Brahe rodd fortsätter med planeradrekrytering under hösten 2023. Har sett en tillväxt för våra Masters. För året har vi testat barnträning för åldrarna 8-10 år, vilket har lockat inte bara barn utan även engagerade föräldrar.

Vi har utökat vår utomhus/inomhus-träning för både Masters och JURA. Inomhusträning fokuserar vi på roddspinning samt HIIT och cirkelträning.

Det finns ett stort behov av ny utrustning, särskilt båtar för nybörjare, nya åror och en utvidgad brygga för att förbättra vår kapacitet och aktiviteter.

Genom samarbete med JU har vi investerat i navigationsbelysning för mörkerrodd och säkerställt att huvuddelen av våra flytvästar har fått uppdaterade säkerhetscertifikat.

Vi har även haft förmånen att låna Björn Thafvelins kustbåt, som blivit ett välkommet tillskott under våra träningspass.

För året har vi utökat tränarstaben med Emil Hallgren och Ivana Vujic som har förbättrat träningskvaliteten för Per Brahe. Valeria Vitale och Tessa Langhäuser med stor support från Andrés, Caroline, Casper, Debora, Kate, Réka, Victora, Wilma och Zsófi för JURA.

Henrik Ulldal med support av Paul Buckley, Lars Lidén och PO Palm för Masters.

Stort tack till Malin Källströms för allt tränarstöd ute på sjön samt att hitta och introducera nya tränare. Nytt för i år är att två lag kör nattrodd varje tisdag. Vi har även kört flertal "flip tests" för att öka medvetenheten om vattensäkerhet och kallt väder.

Vi har deltagit i Düsseldorf med tre lag under 2023 (Paul Buckley). Vi deltog i Copenhagen Harbour Race med en 8a.

Kenneth Alfelt och Rimvydas Šulinskas deltog i Masters VM i Sydafrika. Dessutom var 8an varit utlånad till vår grannklubb Öresjö.

Vi strävar efter att expandera vår grupp av ideella tränare och coacher för att kunna välkomna fler roddare till vår förening. Vi ser också över fler prova-på-events för att attrahera fler roddare.



Vi har tagit fram nya klubbkläder tillsammans med Intersport som stärker vår föreningsidentitet. JRS, JURA och Per Brahe har nya marinblå kläder.

Detta år har varit en resa av framsteg, utmaningar och spännande möjligheter. Vi ser entusiastiskt fram emot fortsatt tillväxt och utveckling för vår förening under kommande år.

Med vänliga hälsningar/John Petersson, Roddchef JRS

## Rhein Marathon

I år var det en styrkeuppvisning från svenska laget på Rhen.



Vi hade 2 st masterslag. Ett lag med Mats Jangefors, Rimvydas Sulinskas, Johan Wretling och Amelia Arnold och ett lag med Lars Lidén, PO Palm Göran Andersson och Henrik Ulldal, och ett ungdomslag med Tor Kewley, Hanna Buckley, Liam Buckley och Alexandra Arnold.

Alla tre lag tävlade bra och höll den svenska fanan högt.

Deltagandet är en tradition som började i 2001 med Greg Kewley och Grennaskolan.

Vi har en fin gemenskap med våra vänner från club Germania och roddare från Fermoy club i Irland.

I år var vädret strålande. 163 båtar

sjösattes för den 42 km långa roddtävlingen från Leverkusen till Dusseldorf. Med på resan var stödteamet, Carter Arnold, Tina Buckley och undertecknad.

Ett stort tack till våra sponsorer Lindströms bil som sponsrade resan med minibussar!

/ Paul Buckley

## Jönköping University rowing association (JURA)

JURA växte en hel del under detta år. Vi började i början av 2023 med cirka 15 medlemmar och uppdaterade föreningens stadgar.

I slutet av våren 2023 skapade vi också den nya styrelsen som kommer att vara fram till slutet av 2023. Under den nya skolterminen från augusti 2023 hade vi många nya elever som provade på rodd under de tre testdagar vi hade.

Efter det gick cirka 30 medlemmar aktivt med i klubben.

Under OTW-säsongen hade vi officiella träningspass 2 dagar i veckan med två pass varje dag för att tillgodose alla. Vi har nu en mer diversifierad grupp

av roddare med olika erfarenheter och kunskaper. Vi kan också räkna med en större grupp tränare och hjälpare för träningen vilket är bra.

I slutet av oktober övergick vi till inomhusträning. Vi hoppas att denna trend kommer att fortsätta och få ännu fler medlemmar nästa termin med en ännu

mer strukturerad träningsplan. I år hade JURA den fantastiska möjligheten att ha två studenter som deltog i European University Rowing Championship i Bydgoszcz, Polen i början av september. Det var en otrolig upplevelse och möjlighet att få uppleva en internationell miljö. Vi har starka förhoppningar om att fortsätta i den här riktningen i framtiden.

MVH Valeria Vitale, JURA Ordförande



### **Samarbete med Svenska Roddförbundet, Sanda idrottscentrum /RIG Rodd, Svenska kanotförbundet och Friluftsrämjandets kajaksektion.**

Samarbetet med nämnda organisationer har under året utvecklats.

Målsättningen i det korta perspektivet är att skapa de bästa förutsättningarna för vattensporterna och i det långa perspektivet skapa vattensporternas centrum med optimala förutsättningar.



Kajaksektionen har under året, med egen finansiering, rustat upp kajakförrådet. Ny port, ändamålsenlig inredning och plåtskoning har gjort förrådet anpassat till verksamheten

## Roddbanan

Jönköpings kommun har under året, efter vattendom, tagit beslut om en brygga i södra Munksjön vid startlinjen. Detta kommer att ge möjligheter till fast start för lopp över full distans. I samband med detta kommer vinscherna att flyttas till bryggan. Projektet innebär att inte några regattor kan genomföras under 2024. Nästa planerade regatta blir sannolikt SM 2025.

Se nedan skiss över brygga och projektplanen.



Prelim tidplan , Byggarbete/startbryggort , Södra Munksjön  
Samtal med Fredrik Wolff 2023-09-13, 036-107289, email fredrik.wolff@sodramunksjon.se

	2023				2024												
	Aug	Sept	Okt	Nov	Dec	Jan	Feb	Mars	April	Maj	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Dec
Projektering																	
Anbud																	
Upphandling																	
Utförande																	

## Uthyrning



Uthyrningsansvarig för festlokalen under året har varit Mats Almlöv. Under 2023 fram till november har festlokalen varit uthyrd vid 30 tillfällen. Hyran har under året höjts till 5500 kr/dygn och 6500 kr/dygn för helgdagar. Detta för att täcka ökade driftskostnader och investeringar i lokalen. Marknadsföringen av festlokalen har ökat, administrationer av uthyrningen har setts över och effektiviserats.

En del av övervakningen hyrs ut som kontor till IT företaget ”Shoreline Software AB”.

## Parkeringen

Klubbens parkeringsyta är fortsatt en bra inkomstkälla. Kostnaden per dag är för närvarande 30 kr. Eventuellt kommer Roddargatan att få parkeringsförbud vilket kommer att ge ökade intäkter. Cirka 20 bilar får plats på parkeringen. En diskussion har förts om att sätta upp laddstolpar.



## Ny klubblokal

En fastighetsgrupp bestående av Kenneth Alfelt, Annakarin Zinnerfors, Niklas Engström och Mats Almlöv har under året fört diskussioner med Jönköpings kommun och SMUAB.

Diskussionerna har förts i en konstruktiv anda. Utgångsläget för gruppen har varit att vi skall även i en framtid ha minst lika goda förutsättningar som idag (uppställningsplatser för båtar vid regattor, närhet till vattnet, parkeringsmöjligheter, uthyrningsmöjligheter med mera).

Två alternativ har diskuterats. F.d. Nordiska syrgasfabriken i kvarteret Ödlan, och Munksjömagasinen.

Båda alternativen förkastades.

Kvarteret Ödlan eftersom en utbyggnad inte var möjlig vid ett fastighetsbyte. I Munksjömagasinen skulle klubben bli hyresgäst med en bedömd månadshyra som översteg vad klubben kunde bära på sikt.

Styrelsens inriktning är att invänta framtida detaljplan för innevarande område. En sådan kan vara klar 2028–30, men sannolikt senare. En ny detaljplan som medger byggande av bostäder skulle tiodubbla fastighetens värde.

## Renovering av klubbhuset

Styrelsen fullföljde inriktningen från 2022 och har under året gjort en omfattande renovering av fastigheten. Oaktat var som sker med klubbens lokalisering på sikt, behöver nuvarande fastighet livstidsförlängas för att ge bra förutsättningar för att driva verksamhet. Se kommentar ovan om ny klubblokal.

Ny RWC, nytt duschutrymme, ramp vid entrén, nya fönster, ny belysning har gjort att fastigheten har fått ökad tillgänglighet och att åtgärder vidtagits för att minska energiförbrukningen.

Renoveringen har kunnat ske med bidrag från Jönköpings kommun/ Kultur och fritidsförvaltningen, RF/SISU Småland

En uppfräschning av festlokalen pågår. Nya ytor i serveringsgången, målning, ljuddämpande gardiner längs ena väggen, två nya diskmaskiner är exempel på detta. Mycket av arbetet är gjort av Henrik Ulldal, P-O Palm och Lasse Liden.

En plan finns för fortsatta åtgärder i olika utrymmen i fastigheten. Önskvärt är att flera hjälper till med olika projekt.

## **Övrigt**

Jönköpings roddsällskap tackar särskilt

Jönköpings kommun, Jönköping University, Sanda Gymnasiet, Smålandsidrotten, Concept träningsredskap AB och Lindströms bil för ett gott samarbete.

JRS vill också framhålla det stöd som 'roddarnas vänner' ger till verksamheten.

Samarbetet med Huskvarna roddsällskap skapar en personell resurs med mångfacetterade kompetenser som resulterar i uppskattade regattor och evenemang och stärker roddsporten i Vätterstaden.

Kenneth Alfelt

Ordförande